
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
06-262 DĄBRÓWKA 
ul. T. Kośckjpifci 14

DOW. Wfl/nniińslr;
RO. 0050.439.2022

ZARZĄDZENIE Nr 439/2022 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 19 maja 2022 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 253/2020 z dnia 8 października 2020 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119, z późn. zm.) Wójt Gminy Dąbrówka zarządza, co 
następuje:

§1

W Zarządzeniu Nr 253/2020 z dnia 8 października 2020 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zmieniam skład Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następujący sposób:

1) zmianie ulega nazwisko członka komisji w pkt. 9, który otrzymuje brzmienie: 

„9. Aneta Szczepańska- Gawłowska -  członek”;

2) w pkt. 10 w miejsce Pani Beaty Wyka-Lancholc powołuję Panią Małgorzatę 
Szczepanik.

1.

2 .

3.

4.

5.

6 .

7.

8 .

Po zmianie w skład komisji wchodzą niżej wymienione osoby: 

Krystyna Augustyniak -  Przewodnicząca Komisji

Krystyna Pachulska 

Anna Matak 

Anna Królik 

Mirosława Stępień 

Jolanta Sikorska 

Sylwia Borzymek 

Monika Wielemborek

- członek

- członek

- członek

- członek

- członek

- członek

- członek



9. Aneta Szczepańska -Gawłowska - członek

10. Małgorzata Szczepanik - członek

11. Jacek Jeziorski - członek

12. Ewelina Sadlik -członek

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. WÓJTA
ZASTĘPCA WÓJ JA

A.gnisspka Ciryglas

RADCA PRAWNTr 

Anna Kłosowska


